
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 марта 2022 года № 211-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства 
Иркутской области от 24 августа 2021 года № 588-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27 января 2022 года № 60 «О мерах по информационному обеспечению 
контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд, по организации в ней 
документооборота, о внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации и признании утратившими силу актов и отдельных 
положений актов Правительства Российской Федерации», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Иркутской области от 
24 августа 2021 года № 588-пп «Об уполномоченном исполнительном органе 
государственной власти Иркутской области» изменение, исключив слова «, и 
действует до 1 июля 2022 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

